
 
 

UCHWAŁA NR XII/78/2024 
RADY GMINY BESKO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 750    Administracja publiczna  9 000,00  9 000,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   9 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych   9 000,00 
 75095   Pozostała działalność  9 000,00  

 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Mermer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5903


	UCHWAŁA NR XII/78/2024 RADY GMINY BESKO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-27T08:50:45+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




